

گیشه

بانک رفاه حامی انجمن جراحان ارتوپدی

بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و به‌عنوان یک بانک سلامت‌محور، حامی بیست و هفتمین کنگره سالانه انجمن جراحان ارتوپدی ایران شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بانک در این کنگره که سیزدهم‌الی هفدهم آبان ماه سال جاری در هتل المپیک برگزار شد، بانک رفاه با برپایی ۳باجه آنلاین ارائه خدمات بانکی و غرفه معرفی محصولات به ویژه در حوزه بهداشت و درمان، حضور فعال و اثربخشی داشت. گفتنی است، در این انجمن که با حضور جمعی از متخصصان، اندیشمندان و جراحان ارتوپدی و شرکت‌های تجهیزات پزشکی و دارویی برگزار شد، آخرین دستاوردهای این حوزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تغییر اساسنامه بیمه نوین طبق الزامات قانونی

در مجمع عمومی فوق‌العاده بیمه نوین، اساسنامه جدید این شرکت مطابق الزامات قانونی ارائه شده تغییر یافت. مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت با حضور ۵۱/۷۸ درصد از سهامداران برگزار و طی آن اساسنامه این شرکت مطابق اساسنامه نمونه بیمه مرکزی ج.ا.ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار تغییر و تطبیق یافت.

این مجمع با حضور حسین کریم‌خان زند، مدیرعامل بیمه نوین و دکتر سیدمحمد کریمی دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران و با انتخاب معصومه ملاصالحی به نمایندگی از بانک اقتصاد نوین به‌عنوان رییس مجمع، تشکیل شد و با تصویب اساسنامه جدید بر مبنای الزامات قانونی ارائه شده، پایان یافت.

«آسماری»: زنگ بیمه رادر کیش نواخت

علیرضا یزدان دوست مدیرعامل شرکت بیمه آسماری با حضور در یکی از مدارس جزیره کیش، زنگ بیمه را به صدا درآورد. وی که به منظور اجرای بخشی از پروژه «ب...مثل بیمه» به کیش سفر کرده بود، در مدرسه دخترانه اندیشه حضور یافت و با دانش آموزان درباره ضرورت توسعه فرهنگ بیمه سخن گفت. یزدان دوست با ابراز خرسندی از اجرای این پروژه که به منظور کمک به فرهنگ سازی برای نهمادینه شدن «بیمه» به‌عنوان یکی از محورهای توسعه اقتصادی و اجتماعی عملیاتی شده است، اظهار کرد: می‌توان رویداد مشابهی را نیز در طول سال برگزار کرد تا شایعه فرهنگ بیمه با عمق و سرعت بیشتری انجام شود. وی خاطرنشان کرد: دانش آموزان ذهن پویایی دارند و می‌توانند پس از فراگیری دانش و فرهنگ بیمه، آن را به سرعت در خانواده‌ها جاری کنند.

حرکت در مسیر تحول دیجیتال

روح اله خدارحیمی مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: تغییر، تحول یا بازتعریف برنامه کسب و کار از ضرورت‌های تحول دیجیتال به‌شمار می‌رود و با توجه به مسیر تحول دیجیتالی در دنیای امروز، به ناچار باید در این مسیر حرکت کنیم.

وی افزود: در اجرای برنامه‌های این حوزه باید ابعاد مختلف تحول دیجیتال مورد توجه قرار گیرد. وی با بیان این که بانک کشاورزی در حوزه فناوری اطلاعات قدم‌های خوبی برداشته است، بر اجرای سیستم هوشمند تاکیدو خاطر نشان کرد: هوشمندسازی باید در سه بخش خدمات، مشتریان و کارکنان مورد توجه قرار گیرد. خدارحیمی تغییر محصولات بهینه‌سازی خدمات‌توانمندسازی نیروی انسانی را از مولفه‌های اساسی در فرایند تحول دیجیتال برشمرد.

گروه بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات

ایران گفت: با اقداماتی که در بهینه‌سازی ترکیب منابع دارایییم حجم سپرده‌ها به نسبت سال قبل رشد خوبی داشته‌و در بخش سپرده‌ها به بخش سپرده‌های اصلی، ما از ۱۸۰ هزار میلیارد تومان عبور کردیم. این حجم سپرده به ما کمک می‌کند تا بتوانیم میزان تسهیلات‌دهی را افزایش دهیم و ترکیب را به سمتی سوق دهیم که نرخ موثر تسهیلات بهبود داشته باشد که این موضوع کمک‌کارتا حاشیه سود مثبت شود. خوشبختانه بهای تمام شده منابع ما کاهش داشته‌و توانستیم مشتریان جدید جذب کنیم. همچنین سپرده‌های مشتریان قبلی را نیز تقویت کنیم.
صیدی گفت: از جمله اقداماتی که در بانک انجام گرفته، تمرکز ما بر طرح طراوت است که بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان منابع به بیمه‌سازی ترکیب منابع. با اقداماتی که در بهینه‌سازی ترکیب منابع داشتیم حجم

بیمه سینا ۲۵۰۰ میلیاردی می‌شود

مدیرعامل بیمه سینا اعلام کرد که این شرکت در صورت تصویب مجمع عمومی به‌طور فوق‌العاده و پس از اخذ مجوزهای لازم از بیمه مرکزی و سازمان بورس و اوراق بهادار سرمایه خود را از ۱۵۰۰ میلیارد ریال به ۲۵۰۰ میلیارد ریال افزایش خواهد داد.

رضا جعفری، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیأت مدیره بیمه سینا گفت: در جهت بهبود ساختار مالی و ارتقای سطح توانگری مالی بیمه سینا، سرمایه این شرکت از ۱۵۰۰ میلیارد ریال به ۲۵۰۰ میلیارد ریال افزایش می‌یابد. افزایش سرمایه ۱۰۰۰ میلیارد ریالی بیمه سینا از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده سهامداران افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل بانک صادرات خبر داد:

تسهیلات رونق زرا برای خرید مسکن



مسعود ایزدی مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن اعلام کرد: با تصویب هیأت مدیره بانک، امکان خرید خانه‌های بالای ۲۰ سال ساخت و حداکثر ۲۵ سال ساخت با همه تسهیلات بانک مسکن (به جزء تسهیلات یکم) فراهم شد. وی تأکید کرد: شرایط صندوق پس‌انداز مسکن یکم و پرداخت تسهیلات از این محل به‌خانه‌اولی‌ها گام‌گام به‌روال گذشته است و حداکثر سن بنای مجاز برای آپارتمان‌ها و خانه‌هایی که با تسهیلات صندوق یکم مورد معامله خرید قرار می‌گیرد ۱۵ سال است. تحقیقات مدیران شعب بانک مسکن در سراسر کشور حکایت از افزایش تقاضای استفاده از این تسهیلات برای خرید واحدهای مسکونی دارای سن بنای بالا دارد.

عبور منابع سپرده‌ای از مرز ۱۸۰ هزار میلیارد تومان

سوددهی بانک ادامه‌دارد؛ گفت: با توجه به برنامه‌هایی که داریم به‌عملکردبانک خوش بین هستیم. مدیرعامل بانک صادرات گفت: در شعب خارج از کشور فعالیت داریم، خوشبختانه در شعب منطقه وضعیت عملکرد بهبود داشته است. از جمله در امارات، قطر، عمان و لبنان. اما در اروپا همچنان به دنبال مدیریت محدودیت‌های موجود هستیم که با توجه به تلاش‌هایی که صورت گرفته خوشبختانه شیب ما در اروپا زیان‌ده نشده‌اند و شیبه لندن ما هنوز سوخته است. اما در اروپا مشکلاتی هست که همچنان پابرجاست در تلاش هستیم و مذاکراتی برای اخذ مجوزهای خاص را ترتیب دادیم تا بتوانیم برای تأمین مالی پروژه‌های ملی مانند نیروگاه‌ها و اقدام کنیم.

طرح در صنایع مختلف کشور می‌تواند به بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان برسد. این طرح با هدف قرار دادن مصرف‌کننده نهایی و تأمین‌کننده مواد اولیه، باعث رونق تولید و تأمین نیاز مشتریان می‌شود و به افزایش درآمد کارمزدی بانک نیز کمک می‌کند، صنایعی چون پتروشیمی، فولاد و دارو استقبال خوبی از این طرح داشتند. وی خصوص علل کاهش زیان «پیماندار» سگفت: در راستای اجرای برنامه‌ای که هدف آن خروج از زیان بود، گام برداشتیم و توانستیم حداقل تا نیمه سال ۹۸ زیان نداشته باشیم و بر اساس برنامه ۳۰ ماهه‌ای که در گذشته آن را تبیین کردیم، حرکت کنیم و فاز سوم این برنامه تا آخر امسال ادامه‌دار. صیدی در پاسخ به این سؤال که آیا تا پایان سال روند



مدیرعامل بانک توسعه تعاون با معرفی طرح رونق تعاون به‌عنوان جدیدترین محصول این بانک افزود: زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های مناسبی از طریق طرح رونق تعاون بانک توسعه تعاون برای تعاونی‌ها فراهم شده است. حجت‌الله مهدیان رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل توسعه تعاون به همراه محمد کیبیری معاون تعاون وزارت تعاون، رفاه اجتماعی و گردهمایی اتحادیه‌های شرکت‌های تعاونی و شرکت‌های تعاونی مشکل‌دار استان گیلان در سان تدبیر

اداره کل تعاون گیلان حضور یافته بود با اشاره به اینکه بانک توسعه تعاون یکی از جوان‌ترین بانک‌ها کشور می‌باشد که در این ده سال ۴۰۰۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است که در سال ۹۸ماهیانه ۱۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت می‌کند

وی با معرفی طرح رونق تعاون به‌عنوان جدیدترین محصول

این بانک ویژه گروه‌های مختلف تعاون‌گران گفت:

زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های مناسبی از طریق این طرح برای

ارائه خدمات تسهیلاتی به شرکت‌های تعاونی فراهم گردیده است و اتحادیه‌های شرکت‌های تعاونی با ساماندهی اعضا و مشتریان خود می‌توانند از مزایای این طرح بهره‌مند گردند. وی با بیان مطلب فوق اظهار داشت: اهداف سیاست‌ها و راهبردهای بانک هنگامی به نتایج مورد نظر می‌رسد که ارتباطی دوسویه میان بانک و تعاون‌گران برقرار باشد. وی در این رابطه افزود: برنامه‌ها و طرح‌های بانک توسعه تعاون در تطبیق با شرایط و مقتضیات شرکت‌های تعاونی طراحی و اجرا

فراهم‌شدن زیرساخت‌های مناسب تعاونی‌ها از طریق طرح رونق تعاون بانک توسعه تعاون

می‌گردد. مهدیان در ادامه به انعقاد تفاهم‌نامه میان بانک توسعه تعاون و معاونت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای تأمین مالی پروژه‌های مسکونی شرکت‌های تعاونی مسکن اشاره نمود و گفت: در تلاش هستیم خط اعتباری به میزان ۲۰ هزار میلیارد ریال برای پیشبرد طرح اختصاص دهیم. وی افزود: البته بانک این طرح را با اختصاص سه هزار میلیارد ریال اعتبار آغاز نموده است و هم‌زمان با پیشرفت طرح، مابقی منابع مورد نیاز نیز تأمین خواهد گردید.

هیات‌های نظارت نتایج بررسی‌های خود را مستند کنند



جریان برگزاری انتخابات مجلس کرد. عضووقدان شورای نگهبان با اشاره به استقامت وزیرگان در شورای نگهبان برای جلوگیری از استحالهنظام گفت: حضور شخصیت‌های بزرگی همچون آیت‌الله جنتی و آیت‌الله بزدی در شورای نگهبان یکی از عوامل اصلی در جلوگیری از استحالهنظام بوده است.

عضووقدان شورای نگهبان از هیات‌های نظارت بر انتخابات خواست تا نتایج بررسی صلاحیت‌های خود را مستند کنند به گزارش روابط عمومی شورای نگهبان، محمد دهقان روز چهارشنبه در همایش سراسری اعضای هیات‌های نظارت بر انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در مشهد

به حفظ حرمت رسول اکرم (ص) گفت: ظرفیت وجودی ایشان و عظمت روح‌شان به قدری است که توانسته‌اند آیات وحی را کامل تحمل و دریافت کنند در حالیکه کومه‌ها به فرموده خداوند در قرآن نمی‌توانند بار این عظمت و سنگینی آیات را بر دوش بکشند.

در دانشگاه صنعتی شاهرود انجام شد:

برگزاری اولین همایش ملی پدافند شیمیایی کشور

تجارت-شاهرود- رضائیان: اولین همایش پدافند کشور با حضور تشین سازمان پدافند غیرعامل کشور، مسئولان دانشگاه صنعتی شاهرود، مدیران کل و دیگر اساتید بنام در دانشگاه صنعتی شاهرود برگزار گردید. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود در آغاز این مراسم گفت: اشتراک‌گذاری آخرین یافته‌های پدافند شیمیایی و تجربیات علمی و پژوهشی و با محوریت مضمون سازی زیرساخت‌های حیاتی، حساس و مهم شیمیایی-امداد و درمان مصدومین شیمیایی-مواد و عوامل شیمیایی پرخطر و رفتارشناسی مواد پرخطر- طرح پاسخ اضطراری، و مدیریت و فرماندهی در حوادث شیمیایی-رفع آلودگی و اقدامات مقابله‌ای در راستای کاهش انتشار عوامل شیمیایی پرخطر- رصد و پایش حوادث و تهدیدات شیمیایی (اطلاعات موردی)- حمل و

نقل مواد شیمیایی پرخطر- مدیریت پس‌مانداری و ضایعات شیمیایی در کشور- مهندسی حریق و اطفاء حریق مواد شیمیایی-هوشمندسازی در زیرساخت‌ها و صنایع شیمیایی- تروریسم شیمیایی و سایبری شیمیایی و رفع آلودگی و مقابله برای کاهش انتشار مواد شیمیایی پرخطر برگزار می‌گردد. وی بیان اینکه مجموعه اقدامات صورت گرفته در این همایش می‌بایست به ایجاد گفت‌وگان پدافند شیمیایی میان اساتید و دانشجویان منتهی شود، افزود: اعضای تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه و قرارگاه پدافند غیرعامل کشور و همچنین ایجاد رشته پدافند غیرعامل در این دانشگاه رویکردهای مهمی است. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود با بیان اینکه دانشگاه باید برای کمک به حل بحران قبل از وقوع حادثه در میدان حضور داشته باشد، ابراز داشت: مجموعه این تحقیقات علمی در نهایت کمک خواهد کرد تا با

بهره‌گیری از آموزش‌های صحیح در صورت حمله شیمیایی چه طور توانیم خطرات و تلفات را به کمترین حد کاهش دهیم. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود با اعلام اینکه این دانشگاه در سالهای اخیر با افت دانشجوی مواجه نبوده است افزود: خوابگاه به همه متقاضیان تعلق خواهد گرفت که باید قدردان اعضای هیئت علمی باشیم که بخشی از حقوق خود برای افتتاح این مجموعه اختصاص داده‌اند. دکتر فاتح باخیر افتتاح خوابگاه دختران اتاق و ۲۰۰ تخت‌ساز زیربنای چهار هزار و ۷۰۰ متر مربع افتتاح شد. وی در ادامه افزود: این مجموعه با کمک خیرخواهانه خیران به مبلغ ۵۴۰ میلیون تومان و بهره‌گیری از مساعدت یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان وزارت علوم و دو میلیارد تومان موصوبه سفر رئیس‌جمهور و اختصاص هفت میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان از درآمد دانشگاه



ارتباط صنعت و جامعه، توسعه دانش، پژوهش و فناوری تقاضامحور، تولید مشاغل جدید، افزایش ظرفیت‌های دانشگاه، اجرای برنامه‌های اشتغال فراگیر و ارتقای رتبه دانشگاه است. دکتر فاتح با بیان اینکه با حضور وزیر نفت و علوم در تهران قرارداد پژوهشی در حوزه اکتشاف با شرکت ملی نفت ایران بسته شده است، تصریح کرد: هیئدرو کربوری و فناوری‌های نوین حفاری و مهندسی نفت در چاه‌های اکتشافی عنوان این قرارداد است که هدف آن تدوین نقشه راه توسعه فناوری محسوب می‌شود. وی با اعلام اینکه اینکه بسته دوم با عنوان توسعه فناوری و تجاری‌سازی آغاز شده است، افزود: ایجاد قابلیت فناوریانه در حوزه ژئومکانیک صنعت نفت، تهیه نقشه راه فناوری، شناسایی و ارزیابی سازمان‌ها، مدیریت فناوری حوزه‌های مطالعاتی، بررسی و تحلیل افتق آینده فناوری در زمینه ژئومکانیک مخازن کربناته

شهرستنگ

برداشت ۴۸ تن شلتوک «سبزج» از ۱۲ هکتار زمین



تجارت-گیلان- فرجی: به دلیل اقبال بازار به برنج‌های ارگانیک و تفاوت ۳۰ تا ۵۰ درصدی قیمت این گونه برنج نسبت به برنج‌های معمول، در اقتصاد و معیشت خانوارهای روستایی اثرات مثبتی خواهد داشت. به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، مدیر محیط‌زیست این سازمان با بیان اینکه در سومین سال اجرای طرح تولید برنج‌های ارگانیک در محدوده منطقه، به استقبال کشاورزان از روش‌های محدود منطقه هم‌اورد اظهار داشت تا هم‌اکنون کشاورزان مساحت زیر کشت این شیوه کاشت برنج از مرز ۱۲ هکتار مربع عبور کرده و میزان شلتوک برنج استحصالی از بالغ ۳۸ تن بوده است. وی با اشاره به اینکه طرح تولید محصولات کشاورزی ارگانیک با محوریت محصول برنج با حمایت این سازمان به اجرا در می‌آید اضافه کرد: در این شیوه تولید، استفاده از سموم و کودهای شیمیایی در مراحل خزانه، نشاء، نگه‌داری و برداشت برنج، به‌طور کامل حذف می‌گردد و به جای آن از رومی کمپوست، زنبور، تریکو گراما و کودهای زیستی برای مبارزه با آفات وحشرات و همچنین تقویت زمین محصول استفاده می‌شود. مدیر محیط‌زیست سازمان منطقه آزاد انزلی تقویت مشاغل بومی-روستایی، حفظ اشتغال مولد از طریق حمایت از مشاغل پایدار، و برندسازی محصولات کشاورزی، را از جمله مهمترین دلایل اجرای طرح منبر اعلام کرد و افزود: سازمان منطقه آزاد انزلی ظرف سه سال گذشته در راستای یک برنامه پنج‌ساله اقدام به اجرای طرح تولید برنج‌های ارگانیک با نام «سبزج» نموده تا از طریق تولید محصولات کشاورزی سالم با ارزش غذایی بالا زمینه کاهش استفاده از سموم و کودهای شیمیایی افزایش امنیت غذایی و سلامت کشاورزان و به ویژه مصرف‌کنندگان و حفظ منابع آب و خاک استان گیلان فراهم گردد. معصومه شهبازی خاطر نشان کرد: در دو سال ابتدایی پروژه به جهت تشویق کشاورزان و همچنین ریسک پذیر بودن پروژه؛ کلیه هزینه‌ها از سوی سازمان تأمین شد از سال سوم نیز برای آماده‌سازی کشاورزان بخشی از هزینه‌ها بر عهده کشاورزان قرار گرفته است. مدیر محیط‌زیست سازمان در خصوص دیگر خدمات ارائه شده از سوی سازمان منطقه آزاد انزلی گفت: در سال جاری با بهره‌گیری از یک کارشناس بین‌المللی برنج اقدام به آموزش کشت برنج ارگانیک در خزانه تبار داشت در سطح ۱۴ روستای محدود منطقه نمودیم. در عین حال هزینه کارشناس هم‌راهبرای آموزش کشاورزان حاضر در این طرح از سوی این سازمان تأمین شد.